Datierung ersichtlich, denn im Jahre 1297 fällt das Fest der Erscheinung des Herrn thatsächlich auf einen Sonnlag,

wie oben bemerkt ist.

9»
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70.

Der Protonotar von Böhmen und Propst su Brünn Peter ^ der Burggraf Burkhard von

Magdeburg, Kämmerer von Böhmen, und Hermann von Duba bekunden, an Eberlin de Lapide und

Nicolaus de Turri Namens des Königs Wenzel 1000 Mark (400 und 600) zu schulden und diese

Summe an Martini zu bezahlen. Troppau 1296 {?).

Nos Petrus prepositus Brunnensis, prothonotarius regni Bohemie, Burchardusde
Meydburch purchravius, dicti regni camerarius, etHermannus de Duba notura faciinus uni-

versis tenorem presencium inspecturis, quod honestis viris videlicet Eberlino de Lapide et

Nicoiao de Turri urburariis per Bohemiam congregata manu quadringentas et sexingentas (sie)

marcas argenti puri absque omni dolo pro serenissimo domino nostro W(enceslao) inclito rege

Bohemie dare et exsolvere proraittimus in festo sancti Martini proxime nunc venture, tali condi-

Fol. 74 b cionis articulo inter
|

septo, quod si urbura a prefatis urburariis infra hinc et predictum festum

beati Martini per iam dicti domini nostri regis mandatum aliena fuerit recepta, extunc civitatem

Pragensem nomine obstagii immediate post antedictum festum intrare promittimus et debemus,

non exituri de eadem, nisi prius memoratis urburariis a) de prescripta pecunia fuerit integraliter

satisfactum. Nichilominus adicimus, si predicti urburarii in prefixo termino beati Martini exone-

rati b) sive depositi non fuerint de urbura prenotata, extunc de premissa porreccione c) et solucione

prelibate pecunie ex toto liberi esse volumus et soluti. In cuius rei testimonium presentes litteras

conscribi fecimus sigillorum nostrorum munimine communitas. Actum et datum Oppavie anno

domini etc.
')

71.

Der oberste Marschall Böhmens, Tobias von Bechijn, Odolenus von Egerberg und Fridericus

de Schonberch versprechen für Bohuslaus und Heinrich von Wyra 300 Mark, je 150 zu Michaelis

und an Laetare, an Ulrich Blaser zu bezahlen.

Nos Thobias de Bechin summus marschalcus (regni) (?) Bohemie, Odolenus de

Egerberch et Fridericus de Schonberch fide data absque omni dolo in solidum promitti-

mus strennuis viris domino Bohuslaho et domino Henrico dictis de Byra trecentas marcas

puri argenti e) Pragensis ponderis, quod infrascriptis terminis : videlicet in festo beati Michahelis

proxime futuro/") centum et quinquaginta marcas argenti et in dominica Quadragesime, qua can-